

Årsredovisning
för
Smart VVS Syd AB
559406-7505

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Omar Ahmad Abed El Rehman, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen för Smart VVS Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

För den del av verksamheten som avser att utföra installationer och bedriva försäljning av VVS-produkter, förvalta fast och lös egendom ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med över 50 % till följd av nya kundrelationer och god marknadsefterfrågan

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24	2022/23
		(13 mån)	(13 mån)
Nettoomsättning	11 731	3 576	1 055
Resultat efter finansiella poster	2 555	1 201	164
Soliditet (%)	37	52	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 024	691 978	718 002
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		691 978	-691 978	0
Årets resultat			1 266 783	1 266 783
Belopp vid årets utgång	25 000	193 002	1 266 783	1 484 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 002
årets vinst	1 266 783
	1 459 785
disponeras så att i ny räkning överföres	1 459 785
	1 459 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-12-01
-2024-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 731 186	3 575 518
Övriga rörelseintäkter		108 051	591 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 839 237	4 166 824

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-6 216 393	-2 201 802
Handelsvaror		346	0
Övriga externa kostnader		-1 038 686	-492 453
Personalkostnader	2	-2 016 149	-128 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 987	-43 824
Övriga rörelsekostnader		0	-105 215
Summa rörelsekostnader		-9 280 869	-2 971 755
Rörelseresultat		2 558 368	1 195 069

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-193	6 443
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 329	-510
Summa finansiella poster		-3 522	5 933
Resultat efter finansiella poster		2 554 846	1 201 002

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-391 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-554 428	-314 602
Summa bokslutsdispositioner		-945 428	-314 602
Resultat före skatt		1 609 418	886 400

Skatter

Skatt på årets resultat		-342 635	-194 422
Årets resultat		1 266 783	691 978

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

36 124

46 111

Summa materiella anläggningstillgångar

36 124

46 111

Summa anläggningstillgångar

36 124

46 111

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 446 341

503 579

Fordringar hos koncernföretag

32 246

311 000

Övriga fordringar

13 690

21 335

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 941

108 344

Summa kortfristiga fordringar

2 573 218

944 258

Kassa och bank

Kassa och bank

3 194 480

875 040

Summa kassa och bank

3 194 480

875 040

Summa omsättningstillgångar

5 767 698

1 819 298

SUMMA TILLGÅNGAR

5 803 822

1 865 409

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		193 002	1 024
Årets resultat		1 266 783	691 978
Summa fritt eget kapital		1 459 785	693 002
Summa eget kapital		1 484 785	718 002
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		869 030	314 602
Summa obeskattade reserver		869 030	314 602
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		539 900	0
Leverantörsskulder		926 502	431 718
Skatteskulder		513 226	232 045
Övriga skulder		287 081	169 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 183 298	0
Summa kortfristiga skulder		3 450 007	832 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 803 822	1 865 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2023-12-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 935	300 000
Inköp		49 935
Försäljningar/utrangeringar		-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 935	49 935
Ingående avskrivningar	-3 824	-30 000
Försäljningar/utrangeringar		70 000
Årets avskrivningar	-9 987	-43 824
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 811	-3 824
Utgående redovisat värde	36 124	46 111

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår men upprättar ej koncernredovisning enligt undantagsreglerna i ABL avseende mindre koncerner är Timber Wave AB med organisationsnummer 559491-6941 med säte i Malmö.

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-04-03

Malmö

Omar Ahmad Abed El Rehman
Omar Ahmad Abed El Rehman

2026-04-03